



Poznań, dnia 13.11.2023 r.

Oznaczenie sprawy: TP-122/23

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie podstawowym
na Dostawę odczynników oraz materiałów zużywalnych do wykonania
preparatów cytologicznych na podłożu płynnym (LBC) kompatybilnych z posiadanym przez
Zamawiającego systemem BD Totalys™ SlidePrep,**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

Dotyczy pkt. 2.9 SWZ oraz §2ust. 3 wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu na dostawy pilne do 3 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pkt. 4.4 SWZ (przedmiotowych środków dowodowych). Czy jako „Certyfikat CE-IVD” Zamawiający rozumie Deklarację Zgodności wystawioną przez producenta?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 3:

Dotyczy §2 ust. 4 wzoru umowy. W związku z ograniczeniami systemowymi zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu umieszczenia poniższych informacji na fakturze bądź oddzielnym pliku : nazwa producenta/wytwórcy, nr umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

„W przypadku braku możliwości umieszczenia powyższych informacji na fakturze Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zamieścił je w odrębnym dokumencie dołączonym do faktury.”

Pytanie nr 4:

Dotyczy §2 ust./ 7 wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pobierania kart charakterystyki samodzielnie przez Zamawiającego ze strony www.

Odpowiedź:

Zmawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Dotyczy §5 ust. 17 wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu poprzez dodanie „ na wezwanie Zamawiającego”

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6:

Dotyczy formularza cenowego. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Wykonawca może dostosować formularz do rodzaju oferowanych odczynników z uwzględnieniem wymaganych ilości badań określonych w OPZ (tak jak to miało miejsce w postępowaniu w 2020 roku). Naszą prośbę motywujemy różnymi cenami oraz stawkami VAT dla poszczególnych numerów katalogowych.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 7:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktów będących materiałami zużywalnymi i odczynnikami, które nie zostały zaklasyfikowane przez





GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866

producenta jako wyrób medyczny, w związku z czym nie posiadają deklaracji zgodności, nie podlegają ustawie o wyrobach medycznych i oferowane są z 23% stawką VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę materiałów zużywalnych i odczynników, które nie zostały zakwalifikowane przez producenta jako wyrób medyczny.

Pytanie nr 8:

Dotyczy par. 9 ust. 1 b,c wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o obliczenie kary od wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9:

Dotyczy par. 9 ust. 1 d wzoru umowy. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od kary bądź zmniejszenie jej wymiaru do 20 zł.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 10:

Dotyczy Formularza asortymentowo-cenowego. Prosimy o weryfikacji jednostki miary w Formularzu i potwierdzenie czy Wykonawca ma zaoferować ilość opakowań wystarczającą na wykonanie 14 400 preparatów. Jednocześnie prosimy o uzupełnienie jednostki miary dla pozostałych pozycji.

Odpowiedź:

Wykonawca ma zaoferować ilość opakowań wystarczającą na wykonanie 14 400 preparatów, skorygowany Formularz asortymentowo- cenowy stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi- POPRAWIONY Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 11:

Czy w kolumnie „ilość opakowań” Wykonawca podaje ilość zaokrągloną do pełnego opakowania w górę tak aby wystarczyła na realizację ilości podanej w kolumnie nr 4.

Odpowiedź:

Wykonawca podaje „ilość opakowań ” zaokrągloną do pełnego opakowania w górę tak aby wystarczyła na realizację ilości podanych preparatów.

Pytanie nr 12:

Dotyczy załącznika nr 1a do SWZ, opis przedmiotu zamówienia, wymagania dla przedmiotu zamówienia, punkt 4: Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia alkoholu do barwienia preparatu LBC metodą Papanicolaou? Rutynowo alkohol ten jest wykonywany samodzielnie przez laboratoria.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał dostarczenia alkoholu do barwienia preparatu LBC metoda Papanicolaou.

Pytanie 13:

Dodatkowo zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu na składanie ofert na 21.11. 2023 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na 17.11.2023 r godzina 9:00

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający na podstawie zapisu art. 286 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych – **przedłuża termin składania ofert do dnia 17 listopada 2023 roku do godz. 09:00.** Z uwagi na powyższe zmianie ulegają następujące terminy: **termin otwarcia ofert: 17.11.2023 roku godz. 10:00** oraz **termin związania ofertą: 16.12.2023 roku.**

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)



GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl

KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002

